2025年２月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ リ ッ ジ

代 表 者 名 代表取締役社長 小田 健太郎

（コード番号：3917 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 森田 亮平

 （ TEL. 03-6441-2325 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 10日に公表しました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の通期連結

業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上高
調整後

営業利益
営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,400

百万円

150

百万円

120

百万円

110

百万円

70

円 銭

9.44

今回修正予想（Ｂ） 6,500 240 200 190 120 15.82

増減額（Ｂ－Ａ） ＋100 ＋90 ＋80 ＋80 ＋50 ＋6.38

増減率（％） ＋1.6％ ＋60.0％ ＋66.7％ ＋72.7％ ＋71.4％ ＋67.6％

（参考）前期実績

（2024 年３月期）
5,712 △10 △91 △87 △1,156 △161.90

対前期実績

増減率（％）
＋13.8％ ― ― ― ― ―

※調整後営業利益＝営業利益＋株式報酬費用＋M&Aにより生じた無形資産の償却費用＋その他一時費用

２．修正の理由

 アプリビジネス事業において、既存取引先を中心したアプリ開発関連の売上高やアプリビジネスプラット

フォーム「APPBOX（アップボックス）」等のライセンス料関連の売上高が順調に拡大していることに加え、資

本業務提携に基づく取組みが順調に進捗しています。ビジネスプロデュース事業についても新規顧客の獲得が

進展し、順調に推移しています。これらの要因により、売上高及び利益が前回公表値を上回る見込みとなりま

した。

 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせし

ます。

以 上